
UCHWAŁA NR 187/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż używanych składników majątku ruchomego stanowiącego 
własność Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 2 z dnia 09 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730),

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż używanych składników majątku ruchomego stanowiącego własność 
Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii w postaci 3 szt. samochodów zgodnie
z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego
w Katowicach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: BCA2334E-5C48-44C6-9C37-15680FBBDBA2. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Wykaz używanych składników majątku ruchomego  

Lp Nazwa  Numer rejestracyjny Numer inwentarzowy Wartość 
początkowa 

Rok produkcji  Uzasadnienie 

1 Fiat Scudo  SK1089Y 7046 64.380,50zł 2011 Samochód generujący koszty napraw. Częste awarie 

silnika. Przebieg samochodu 196 tys.  

2 Opel Astra  SK8013S 7044 62.594,06zł 2009 Samochód kwalifikujący się do napraw zawieszenia  

i regeneracji, bądź wymiany skrzyni biegów.  

Przebieg samochodu 191 tys.  

3 Renault 

Kangoo  

ST42691 7062 41.290,49zł 2006 Samochód generujący koszty napraw silnika  

i zawieszenia. Ogniska korozji. Przebieg samochodu 

127 tys.  

 

Załącznik do uchwały Nr 187/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Id: BCA2334E-5C48-44C6-9C37-15680FBBDBA2. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-404175409

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Miejscowość: Katowice
Województwo: śląskie
Kraj: PL
Data podpisu:  29 sierpnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: BCA2334E-5C48-44C6-9C37-15680FBBDBA2. Podpisany Strona 2




